== BELGIAN ==
CYCLING

-EST.1882-

Ster van Zuid-Limburg

UITSLAG - RESULTS

Bovelingen 21/04/2019

fUCI

Starters: 126 Distance: 111,5km Time: 2:39:01 Avg Speed. 42,07 km/hr
Rank Nr UCI ID Name Team Time/Gap Bonif. Penalt.
1116 NED 100 227 11017 KOOIJ Olav WILLEBRORD WIL VOORUIT 2:39:01 0:00:10
2 81 BEL 100 649 412 78 DEHAIRS Simon PROV.SEL. VLAAMS BRABANT 0:00:00 0:00:06
3 13 NED 100 226 805 03 VAN UDEN Casper ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 0:00:00 0:00:04
4105 BEL 100 649 479 48 SQUIRE Ben WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:00:00
5 92* BEL100644 196 03 FRETIN Milan ZANNATA-GALLOO TEAM 0:00:00
6123 J USA 10063393019 LAMPERTI Luke NATIONAL TEAM USA 0:00:00
7 43 BEL 100 649 449 18 HERMANS Berre WAC TEAM 0:00:00
8 31 J BEL10049023578 DE LIE Arnaud CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 0:00:00
9 66 BEL 100 649 364 30 VERBEECK Calvin VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:00:00
10 2 DEN 100 361 204 57 LEVY William Blume TEAM NPV/CARL RAS ROSKILDE JUNIOR 0:00:00
11122 USA 10053155374 GARRISON Michael NATIONAL TEAM USA 0:00:00
12148 GBR 100 238 646 10 HAWKINS Angus REGIONAL TEAM GBR ZAPPI JUNIOR 0:00:00
13100 BEL 100 649 360 26 LEFEVRE Ruben AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 0:00:00
14 64 J BEL100649 74725 LAERMANS Tommy VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:00:00
15 99 BEL 100 649 363 29 NONNEMAN Maxim AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 0:00:00
16 86 NED 1D 023 223 09 ARRAMMACH Kevin LIMBURG CYCLING SELECTIE 0:00:00
17 17* BEL100 649496 65 SZEKELY Nathan ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 0:00:00
18 74 BEL 100 649 646 21 DECAESTECKER Korneel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE REN 0:00:00
19139* BEL 100647 05751 PAULUS Milan MAES CT GLABBEEK 0:00:00
20 19*J BEL 100 649 78563 BOONS Jente DAVO UNITED CYCLING TEAM 0:00:00
21106 BEL 100 649 554 26 STIPPELMANS Toon WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:00:00
22146 GBR 10023938065 COUZENS Tom REGIONAL TEAM GBR ZAPPI JUNIOR 0:00:00
23 69 BEL 100 649 628 03 VERSTRAETE Aaron GAVERZICHT-BE-OKAY 0:00:00
24 55 BEL 100 649 384 50 THIELEMANS Robbe DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 0:00:00
25 23 NED 100 234 248 74 HABETS Jordan DAVO UNITED CYCLING TEAM 0:00:00
26 77 ISR100 597 180 32 TENE Rotem CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE REN 0:00:00
27121 USA 100 765 724 87 SIMMONS Quinn NATIONAL TEAM USA 0:00:00
28 56 BEL 100 649 436 05 MICHIELSEN Jarne DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 0:00:00
29141 J BEL 100649 842 23 DEWEIRDT Siebe MAES CT GLABBEEK 0:00:00
30 96 J BEL 10064987758 VERGOTE Diel ZANNATA-GALLOO TEAM 0:00:00
31 44 BEL 100 649 544 16 MEEUSEN Rik WAC TEAM 0:00:00
32115 GBR 100 238 27022 TULETT Ben WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:00:00
33147 GBR 100 237 208 27 CRUMP Jamie REGIONAL TEAM GBR ZAPPI JUNIOR 0:00:00
34144 J BEL 10064992509 DE LEEUW Ward MAES CT GLABBEEK 0:00:00
35126 J USA100 36143392 SHEFFIELD Magnus NATIONAL TEAM USA 0:00:00
36145 GBR 100238571 32 BLAIN Jamieson REGIONAL TEAM GBR ZAPPI JUNIOR 0:00:00
37 47 BEL 100 649 611 83 GROOTJANS Jeno WAC TEAM 0:00:00
38 6 JDEN100 48292745 ANDRESEN Tobias Lund TEAM NPV/CARL RAS ROSKILDE JUNIOR 0:00:00
39 27* BEL100649 38046 OZDERYA Elyas SPORT EN MOEDIG GENK 0:00:00
40140 J BEL 100649 837 18 DE KINDER Axel MAES CT GLABBEEK 0:00:00
41 97 BEL 100 649 401 67 BROUWERS Emile AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 0:00:00
42 94 BEL 100 649 635 10 VANDENBULCKE Alex ZANNATA-GALLOO TEAM 0:00:00
43 36 J BEL 10049023477 DE GRAEF Noah CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 0:00:00
44138 GBR 100 239 14221 PORTSMOUTH Tom SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMEN 0:00:00
45149 GBR 100238 76532 TEARE Tosh REGIONAL TEAM GBR ZAPPI JUNIOR 0:00:00
46 54 BEL 100 649 288 51 VANRANSBEECK Josse ISOREX CYCLING TEAM 0:00:00
47 98 BEL 100 644 197 04 HUYS Branko AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 0:00:00
48 1 DEN 100 364 53590 BYSKOV SARBO Andreas TEAM NPV/CARL RAS ROSKILDE JUNIOR 0:00:00
49 26*J BEL100 64982910 DUCHATEAU Daan SPORT EN MOEDIG GENK 0:00:00
50 32 BEL 100 649 622 94 VAN DYCK Jarne CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 0:00:00
51103 BEL 100 649 275 38 BERCKMOES Jenno WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:00:00
52 33 BEL 100 649 242 05 GROOTJANS Jente CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 0:00:00
53 12*J BEL 100649997 81 SIMONS Rob SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:00:00
54 68 BEL 100 649 257 20 DEJAEGHER Jasper GAVERZICHT-BE-OKAY 0:00:00
55119 NED 100 227 117 24 TIMMERMANS Tristan WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:00:00
56117 NED 100 233 464 66 KROON Joris WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:00:00
57101 BEL 100 649 34006 VAN DEN SCHOOR Mats AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 0:00:00
58 4 JDEN10053827506 ANDERSEN Kasper TEAM NPV/CARL RAS ROSKILDE JUNIOR 0:00:00
59 59 BEL 100 649 624 96 ROMBAUTS Daan DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 0:00:00
60 58 J BEL 100649 90586 COENEN Thomas DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 0:00:00
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Starters: 126 Distance: 111,5km Time: 2:39:01 Avg Speed. 42,07 km/hr
Rank Nr UCI ID Name Team Time/Gap Bonif. Penalt.
61 88 J NEDID 023 119 83 WIDDERSHOVEN Jochem LIMBURG CYCLING SELECTIE 0:00:00
62 16 BEL 100 649 269 32 DHAEYE Enrico ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 0:00:00
63 57 BEL 100 649 388 54 VAN ROOSBROECK Jan DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 0:00:00
64 61 BEL 100 649 305 68 CLAEYS Laurent VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:00:00
65 80 J BEL 100649 84324 VAN HAMME Wout PROV.SEL. VLAAMS BRABANT 0:00:00
66 18 J BEL 100649 73513 MARTENS Daan ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 0:00:00
67 78 J BEL10064999377 VAN RYCKEGHEM Lars CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE REN 0:00:00
68104 J BEL 10064983819 VIDTS Obie WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:00:00
69 84 BEL 100 649 354 20 VAN BELLINGHEN Keano PROV.SEL. VLAAMS BRABANT 0:00:00
70 15 J BEL100649 97256 DEBRUYNE Ramses ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 0:00:00
71124 USA 100 639 734 03  JENKINS Nolan NATIONAL TEAM USA 0:00:00
72 73 J BEL100649 78361 DE NEVE Arthur CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE REN 0:00:00
73 79 J BEL100649 754 32 LADANG Miguel PROV.SEL. VLAAMS BRABANT 0:00:00
74107 J BEL 100 650 040 27 VAN DE VELDE Senne WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:00:00
75 37 BEL 100 649 486 55 MEULEMANS Lennert MIX1 YOUNG CYCLING/MEETJESLAND 0:00:00
76 3 JDEN100 36125814 ERRINGSd Frederik TEAM NPV/CARL RAS ROSKILDE JUNIOR 0:00:00
77 34 J BEL100888 84215 VAN HOUT Luca CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 0:00:00
78 24* BEL10064951079 DEBAELE Jorre DAVO UNITED CYCLING TEAM 0:00:00
79 22 J BEL100649 847 28 STEVENS Daan DAVO UNITED CYCLING TEAM 0:00:00
80137 NED 100 228 729 84 DEL GROSSO Bodi SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMEN 0:00:00
81 50 JSWE 100224 47905 LOVIDIUS Edvin ISOREX CYCLING TEAM 0:00:00
82 9*J BEL100649 76240 PEETERS Sam SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:00:00
83 52 J BEL100649 77957 VANDEN HEEDE Jens ISOREX CYCLING TEAM 0:00:00
84142 BEL 100 649 444 13 VAN GAELEN Louis MAES CT GLABBEEK 0:00:00
85 62 BEL 100 649 428 94 DE CLEEN Wouter VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:00:00
86 91 BEL 100 649 469 38 DE DECKER Tijl ZANNATA-GALLOO TEAM 0:00:00
87 65 J BEL100 649698 73 VAN KERCKHOVE Quinten VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 0:00:00
88 93* BEL100649 37844 VANDERMEER Quinten ZANNATA-GALLOO TEAM 0:00:20
89 87 NED 100 226 841 39 DELNOIJE Remon LIMBURG CYCLING SELECTIE 0:00:20
90 30* BEL10064948352 VANHEES Thibeau SPORT EN MOEDIG GENK 0:00:20
91 95 BEL 100 649 526 95 SIMOENS Jari ZANNATA-GALLOO TEAM 0:00:51
92102 BEL 100 649 352 18 VAN POPPEL Sébastien AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 0:00:00
93118 J NED 10023234615 MAAS Marijn WILLEBRORD WIL VOORUIT 0:01:06
94 8 BEL 100 649 330 93 HEYLEN Wout SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:01:09
95 46 J BEL 100649 90283 VAN LAER Pieter WAC TEAM 0:01:17
96 67 BEL 100 649 262 25 LOOTENS Gust GAVERZICHT-BE-OKAY 0:00:00
97 70 BEL 100 649 520 89 VANDERBEKE Aiden GAVERZICHT-BE-OKAY 0:01:37
98135 BEL 100 649 205 65 VANDENBORRE Mathias SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMEN 0:02:25
99129 J ISR10083373908 PERETS Tomer NATIONAL TEAM ISRAEL 0:05:55
100114 BEL 100 649 461 30 WACHTERS Jul WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 0:07:52
101 49 J BEL100649 81900 DEGROOTE Vasco ISOREX CYCLING TEAM 0:09:05
102131 ISR100 631 102 04 ZAHOR Yuval NATIONAL TEAM ISRAEL 0:12:25
103 83 J BEL100649 95135 DE BRAEKELEER Juul PROV.SEL. VLAAMS BRABANT 0:12:25
104 75 J BEL100650 04128 LEWILLE lan CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE REN 0:12:25
105 38 BEL 100 649 651 26 VERHAEGEN Lennie MIX1 YOUNG CYCLING/MEETJESLAND 0:12:25
106 35 BEL 100 649 407 73 GILLES Florent CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 0:12:25
107 39 BEL 100 649 641 16 MERTENS Wim MIX1 YOUNG CYCLING/MEETJESLAND 0:12:25
108 48 J BEL100649 87152 VAN LOOVEREN Thijs WAC TEAM 0:12:25
109143 J BEL 10064987960 VOGELS Aaron MAES CT GLABBEEK 0:12:25
110 76 J BEL100649 706 81 STALPAERT Lawrence CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE REN 0:12:25
111108 BEL 100 649 550 22 PIETERS Bjarne WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 0:12:25
112 7* BEL100649 397 63 ALENTEYNS Jorit SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:12:25

113133*J BEL 100 865 145 83

THEUWS Bart

SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMEN 0:12:25
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Puntenklassement-Classement des points

Punten Aankomst - Points Arrivée
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Rang Rugnr Naam-Nom

Ploeg-Equipe
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13
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123
43
31
66
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100
64
99

103
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24

118

135

KOOIJ Olav

DEHAIRS Simon

VAN UDEN Casper
SQUIRE Ben

FRETIN Milan
LAMPERTI Luke
HERMANS Berre

DE LIE Arnaud
VERBEECK Calvin

LEVY William Blume
GARRISON Michael
HAWKINS Angus
LEFEVRE Ruben
LAERMANS Tommy
NONNEMAN Maxim
BERCKMOES Jenno
VAN DEN SCHOOR Mats
DEBAELE Jorre

MAAS Marijn
VANDENBORRE Mathias

WILLEBRORD WIL VOORUIT

PROV.SEL. VLAAMS BRABANT
ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
ZANNATA-GALLOO TEAM

NATIONAL TEAM USA

WAC TEAM

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
TEAM NPV/CARL RAS ROSKILDE JUNIOR
NATIONAL TEAM USA

REGIONAL TEAM GBR ZAPPI JUNIOR
AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
DAVO UNITED CYCLING TEAM
WILLEBRORD WIL VOORUIT

SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENT TEAM
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Ster van Zuid-Limburg

Bovelingen 21/04/2019
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Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification %

Rank Nr Name Team Time

1 123 USA 100 633 930 19 LAMPERTI Luke NATIONAL TEAM USA 2:39:01
2 31 BEL 100 490 235 78 DE LIE Arnaud CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 2:39:01
3 64 BEL 100 649 747 25 LAERMANS Tommy VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 2:39:.01
4 19 BEL 100 649 785 63 BOONS Jente DAVO UNITED CYCLING TEAM 2:39:01
5 141 BEL 100 649 842 23 DEWEIRDT Siebe MAES CT GLABBEEK 2:39:01
6 96 BEL 100 649 877 58 VERGOTE Diel ZANNATA-GALLOO TEAM 2:39:01
7 144 BEL 100 649 925 09 DE LEEUW Ward MAES CT GLABBEEK 2:39:01
8 126 USA 100 361 433 92 SHEFFIELD Magnus NATIONAL TEAM USA 2:39:01
9 6 DEN 100 482 927 45 ANDRESEN Tobias Lund TEAM NPV/CARL RAS ROSKILDE JUNIOR 2:39:01
10 140 BEL 100 649 837 18 DE KINDER Axel MAES CT GLABBEEK 2:39:01
11 36 BEL 100 490 234 77 DE GRAEF Noah CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 2:39:01
12 26 BEL 100 649 829 10 DUCHATEAU Daan SPORT EN MOEDIG GENK 2:39:01
13 12 BEL 100 649 997 81 SIMONS Rob SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 2:39:01
14 4DEN 100 538 275 06 ANDERSEN Kasper TEAM NPV/CARL RAS ROSKILDE JUNIOR 2:39:.01
15 58 BEL 100 649 905 86 COENEN Thomas DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 2:39:01
16 88NED 1D 023 119 83 WIDDERSHOVEN Jochem LIMBURG CYCLING SELECTIE 2:39:01
17 80 BEL 100 649 843 24 VAN HAMME Wout PROV.SEL. VLAAMS BRABANT 2:39:01
18 18 BEL 100 649 735 13 MARTENS Daan ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 2:39:01
19 78 BEL 100 649 993 77 VAN RYCKEGHEM Lars CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS RO 2:39:.01
20 104 BEL 100 649 838 19 VIDTS Obie WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2:39:01
21 15 BEL 100 649 972 56 DEBRUYNE Ramses ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 2:39:01
22 73 BEL 100 649 783 61 DE NEVE Arthur CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS RO 2:39:01
23 79 BEL 100 649 754 32 LADANG Miguel PROV.SEL. VLAAMS BRABANT 2:39:01
24 107 BEL 100 650 040 27 VAN DE VELDE Senne WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2:39:01
25 3DEN 100 361 258 14 ERRINGS@ Frederik TEAM NPV/CARL RAS ROSKILDE JUNIOR 2:39:01
26 34 BEL 100 888 842 15 VAN HOUT Luca CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 2:39:.01
27 22 BEL 100 649 847 28 STEVENS Daan DAVO UNITED CYCLING TEAM 2:39:.01
28 50SWE 100 224 479 05 LOVIDIUS Edvin ISOREX CYCLING TEAM 2:39:01
29 9 BEL 100 649 762 40 PEETERS Sam SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 2:39:01
30 52 BEL 100 649 779 57 VANDEN HEEDE Jens ISOREX CYCLING TEAM 2:39:01
31 65 BEL 100 649 698 73 VAN KERCKHOVE Quinten VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 2:39:.01
32 118 NED 100 232 346 15 MAAS Mariin WILLEBRORD WIL VOORUIT 2:40:07
33 46 BEL 100 649 902 83 VAN LAER Pieter WAC TEAM 2:40:18
34 129 ISR 100833 739 08 PERETS Tomer NATIONAL TEAM ISRAEL 2:44:56
35 49 BEL 100 649 819 00 DEGROOTE Vasco ISOREX CYCLING TEAM 2:48:06
36 83 BEL 100 649 951 35 DE BRAEKELEER Juul PROV.SEL. VLAAMS BRABANT 2:51:26
37 75 BEL 100 650 041 28 LEWILLE lan CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS RO 2:51:26
38 48 BEL 100 649 871 52 VAN LOOVEREN Thijs WAC TEAM 2:51:26
39 143 BEL 100 649 879 60 VOGELS Aaron MAES CT GLABBEEK 2:51:26
40 76 BEL 100 649 706 81 STALPAERT Lawrence CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS RO 2:51:26
41 133 BEL 100 865 145 83 THEUWS Bart SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENT TEAM 2:51:26
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-E§T.1882-

Tussenspurten - Rushes - Intermediate Sprints

SUCI

Rank Nr Name Team Points Bonification
Rushl 34km le doortocht finish line

1 101 VAN DEN SCHOOR Mats AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 6 0:00:00
2 118 MAAS Marijn WILLEBRORD WIL VOORUIT 4 0:00:00
3 135 VANDENBORRE Mathias SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENT TEAM 2 0:00:00
Rush? 61.,5km Café Voetje Helshovenstraat

1 31 DE LIE Arnaud CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 6 0:00:00
2 101 VAN DEN SCHOOR Mats AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 4 0:00:00
3 118 MAAS Marijn WILLEBRORD WIL VOORUIT 2 0:00:00
Rush3 69.,5km le doortocht finish line

1 101 VAN DEN SCHOOR Mats AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 6 0:00:00
2 103 BERCKMOES Jenno WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4 0:00:00
3 24 DEBAELE Jorre DAVO UNITED CYCLING TEAM 2 0:00:00
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Ster van Zuid-Limburg
Bovelingen 21/04/2019

fUCI

o Bergklassement - GPM - Mountain Sprints CO iwoeren |

Rank Nr Name Team Points
GPM1 9.8km

1 137 DEL GROSSO Bodi SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENT TEAM 5
2 103 BERCKMOES Jenno WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 3
3 91 DE DECKER Tijl ZANNATA-GALLOO TEAM 1
GPM2 21.8km

1 118 MAAS Marijn WILLEBRORD WIL VOORUIT 5
2 101 VAN DEN SCHOOR Mats AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 3
3 33 GROOTJANS Jente CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 1
GPM3 46km

1 103 BERCKMOES Jenno WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 5
2 31 DE LIE Arnaud CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 3
3 33 GROOTJANS Jente CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 1
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Ster van Zuid-Limburg

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

sUCI

e oo VLAANDEREN
Bovelingen 21/04/2019

Rank Team Time Places 1st rider
1 NATIONAL TEAM USA 3 7:57.03 44 6
2 REGIONAL TEAM GBR ZAPPI JUNIOR 3 7:57.03 67 12
3 AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 3 7:57.03 69 13
4 WAC TEAM 3 7:57.03 75

5 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 3 7:57.03 76

6 ZANNATA-GALLOO TEAM 3 7:57.03 77

7 ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 3 7:57.03 82

8 MAES CT GLABBEEK 3 7:57.03 82 19
9 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3 7:57.03 87 9
10 WILLEBRORD WIL VOORUIT 3 7:57.03 88

11 TEAM NPV/CARL RAS ROSKILDE JUNIOR 3 7:57.03 9 10
12 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 3 7:57.03 101 8
13 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNE 3 7:57.03 111 18
14 DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W. 3 7:57.03 111 24
15 DAVO UNITED CYCLING TEAM 3 7:57.03 123 20
16 PROV.SEL. VLAAMS BRABANT 3 7:57.03 136 2
17 GAVERZICHT-BE-OKAY 3 7:57.03 173 23
18 ISOREX CYCLING TEAM 3 7:57.03 210 46
19 LIMBURG CYCLING SELECTIE 3 75723 166 16
20 SPORT EN MOEDIG GENK 3 75723 178 39
21 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 3 75812 229 53
22 SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENT T 3 7:59:28 222 a4
23 MIX1 YOUNG CYCLING/MEETJESLAND 3 812153 287 75
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-ES7.1862-

Ster van Zuid-Limburg
Beste Regionale Renner - Meilleur Regionaux - Best regional rider

Bovelingen 21/04/2019

fUCI

Rang Rugnr Naam

Ploeg - Equip Tijd
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17
139
19
27
26
12
24
9
93
30
7
133

FRETIN Milan
SZEKELY Nathan
PAULUS Milan
BOONS Jente
OZDERYA Elyas
DUCHATEAU Daan
SIMONS Rob
DEBAELE Jorre
PEETERS Sam
VANDERMEER Quinten
VANHEES Thibeau
ALENTEYNS Jorit
THEUWS Bart

BEL 20010319
BEL 20010826
BEL 20011023
BEL 20020319
BEL 20010507
BEL 20020427
BEL 20020921
BEL 20010907
BEL 20020302
BEL 20010503
BEL 20010813
BEL 20010523
BEL 20020217

ZANNATA-GALLOO TEAM
ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC
MAES CT GLABBEEK

DAVO UNITED CYCLING TEAM

SPORT EN MOEDIG GENK

SPORT EN MOEDIG GENK

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
DAVO UNITED CYCLING TEAM

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
ZANNATA-GALLOO TEAM

SPORT EN MOEDIG GENK

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENT TEAM
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Ster van Zuid-Limburg

Strijdlust - Combativité - Trophee Daan Myngheer
na Bovelingen 21/04/2019 -

sUCI

Rang Rugnr Naam

Ploeg - Equip

1

24 DEBAELE Jorre

BEL 20010907 DAVO UNITED CYCLING TEAM
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Ster van Zuid-Limburg

Opgaves - Abandons - DNF

tUCI

. VLAANDEREN
na Bovelingen 21/04/2019 -
Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe
DNF - Opgave - Abandon
14  ORINS Robin BEL20020306 ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC
20 BUDENAERS Thomas BEL20020211 DAVO UNITED CYCLING TEAM
21 MARTENS Hannes BEL20011008 DAVO UNITED CYCLING TEAM
41  DROBEK Hubert POL20010131 MIX1 YOUNG CYCLING/MEETJESLAND
45 HERRYGERS Tieme BEL20010424 WAC TEAM
82 VANDENBRANDEN Noah BEL20020729 PROV.SEL. VLAAMS BRABANT
85 STRIK Dylan NED20010412 LIMBURG CYCLING SELECTIE
90  WIINANDS Lars NED20010718 LIMBURG CYCLING SELECTIE
109 DERAEDT Victor BEL20011026 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
110 GOOS Liam BEL20020103 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
113  VERMEULEN Jeroom BEL20021002 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
132 NIMROD Riva ISR20020726 NATIONAL TEAM ISRAEL
134 DECKERS Angel BEL20020925 SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENT TEAM



== BELGIAN ==

CYCLING

-EST.1882-

Ster van Zuid-Limburg

na Bovelingen 21/04/2019 -

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général -
General Classification

sUCI

Rank Nr UCI ID Name Team Time Gap
1 13 NED 100 226 805 03 VAN UDEN Casper ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 5:21:33 0:00:00
2 122 USA 100 531 553 74 GARRISON Michael NATIONAL TEAM USA 5:21:37 0:00:04
3 2 DEN 100 361 204 57 LEVY William Blume TEAM NPV/CARL RAS ROSKILDE JUNIOR 5:21:41 0:00:08
4 6 J DEN 100 482 927 45 ANDRESEN Tobias Lund TEAM NPV/CARL RAS ROSKILDE JUNIOR 5:21:54 0:00:21
5 139* BEL 100 647 057 51 PAULUS Milan MAES CT GLABBEEK 5:21:56 0:00:23
6 141 J BEL 100 649 842 23 DEWEIRDT Siebe MAES CT GLABBEEK 5:22:04 0:00:31
7 126 J USA 100 361 433 92 SHEFFIELD Magnus NATIONAL TEAM USA 5:22:15 0:00:42
8 15 J BEL 100 649 972 56 DEBRUYNE Ramses ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 5:22:18 0:00:45
9 78 J BEL 100 649 993 77 VAN RYCKEGHEM Lars CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 5:22:18 0:00:45
10 117 NED 100 233 464 66 KROON Joris WILLEBRORD WIL VOORUIT 5:22:20 0:00:47
11 123 J USA 10063393019 LAMPERTI Luke NATIONAL TEAM USA 5:22:21 0:00:48
12 116 NED 100 227 110 17 KOOIJ Olav WILLEBRORD WIL VOORUIT 5:22:21 0:00:48
13 68 BEL 100 649 257 20 DEJAEGHER Jasper GAVERZICHT-BE-OKAY 5:22:22 0:00:49
14 138 GBR 100 239 142 21 PORTSMOUTH Tom SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPME 5:22:23 0:00:50
15 1 DEN 100 364 535 90 BYSKOV SARBO Andreas TEAM NPV/CARL RAS ROSKILDE JUNIOR 5:22:25 0:00:52
16 115 GBR 100 238 270 22 TULETT Ben WILLEBRORD WIL VOORUIT 5:22:26 0:00:53
17 137 NED 100 228 729 84 DEL GROSSO Bodi SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPME 5:22:26 0:00:53
18 103 BEL 100 649 275 38 BERCKMOES Jenno WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 5:22:26 0:00:53
19 99 BEL 100 649 363 29 NONNEMAN Maxim AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 5:22:29 0:00:56
20 81 BEL 100 649 412 78 DEHAIRS Simon PROV.SEL. VLAAMS BRABANT 5:22:29 0:00:56
21 102 BEL 100 649 352 18 VAN POPPEL Sébastien AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 5:22:30 0:00:57
22 34 J BEL 100 888 842 15 VAN HOUT Luca CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 5:22:31 0:00:58
23 98 BEL 100 644 197 04 HUYS Branko AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 5:22:31 0:00:58
24 106 BEL 100 649 554 26 STIPPELMANS Toon WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 5:22:32 0:00:59
25 92* BEL 100 644 196 03 FRETIN Milan ZANNATA-GALLOO TEAM 5:22:33 0:01:00
26 64 J BEL 100 649 747 25 LAERMANS Tommy VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 5:22:33 0:01:00
27 101 BEL 100 649 340 06 VAN DEN SCHOOR Mats AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 5:22:34 0:01:01
28 4 J DEN 100 538 275 06 ANDERSEN Kasper TEAM NPV/CARL RAS ROSKILDE JUNIOR 5:22:35 0:01:02
29 97 BEL 100 649 401 67 BROUWERS Emile AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 5:22:35 0:01:02
30 18 J BEL 100 649 735 13 MARTENS Daan ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 5:22:35 0:01:02
31 50 J SWE 100 224 479 05 LOVIDIUS Edvin ISOREX CYCLING TEAM 5:22:36 0:01:03
32 31 J BEL 100 490 235 78 DE LIE Arnaud CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 5:22:38 0:01:05
33 142 BEL 100 649 444 13 VAN GAELEN Louis MAES CT GLABBEEK 5:22:39 0:01:06
34 148 GBR 100 238 646 10 HAWKINS Angus REGIONAL TEAM GBR ZAPPI JUNIOR 5:22:40 0:01:07
35 80 J BEL 100 649 843 24 VAN HAMME Wout PROV.SEL. VLAAMS BRABANT 5:22:40 0:01:07
36 105 BEL 100 649 479 48 SQUIRE Ben WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 5:22:40 0:01:07
37 23 NED 100 234 248 74 HABETS Jordan DAVO UNITED CYCLING TEAM 5:22:41 0:01:08
38 79 J BEL 100 649 754 32 LADANG Miguel PROV.SEL. VLAAMS BRABANT 5:22:41 0:01:08
39 100 BEL 100 649 360 26 LEFEVRE Ruben AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 5:22:42 0:01:09
40 22 J BEL 100 649 847 28 STEVENS Daan DAVO UNITED CYCLING TEAM 5:22:42 0:01:09
41 94 BEL 100 649 635 10 VANDENBULCKE Alex ZANNATA-GALLOO TEAM 5:22:42 0:01:09
42 146 GBR 100 239 380 65 COUZENS Tom REGIONAL TEAM GBR ZAPPI JUNIOR 5:22:43 0:01:10
43 66 BEL 100 649 364 30 VERBEECK Calvin VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 5:22:44 0:01:11
44 43 BEL 100 649 449 18 HERMANS Berre WAC TEAM 5:22:45 0:01:12
45 67 BEL 100 649 262 25 LOOTENS Gust GAVERZICHT-BE-OKAY 5:22:46 0:01:13
46 52 J BEL 100 649 779 57 VANDEN HEEDE Jens ISOREX CYCLING TEAM 5:22:46 0:01:13
47 16 BEL 100 649 269 32 DHAEYE Enrico ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 5:22:47 0:01:14
48 3 J DEN 100 361 258 14 ERRINGS@ Frederik TEAM NPV/CARL RAS ROSKILDE JUNIOR 5:22:48 0:01:15
49 33 BEL 100 649 242 05 GROOTJANS Jente CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 5:22:49 0:01:16
50 19* J BEL 100 649 785 63 BOONS Jente DAVO UNITED CYCLING TEAM 5:22:49 0:01:16
51 32 BEL 100 649 622 94 VAN DYCK Jarne CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 5:22:50 0:01:17
52 145 GBR 100 238 571 32 BLAIN Jamieson REGIONAL TEAM GBR ZAPPI JUNIOR 5:22:51 0:01:18
53 140 J BEL 100649 837 18 DE KINDER Axel MAES CT GLABBEEK 5:22:51 0:01:18
54 149 GBR 100 238 765 32 TEARE Tosh REGIONAL TEAM GBR ZAPPI JUNIOR 5:22:52 0:01:19
55 96 J BEL 100 649 877 58 VERGOTE Diel ZANNATA-GALLOO TEAM 5:22:53 0:01:20
56 147 GBR 100 237 208 27 CRUMP Jamie REGIONAL TEAM GBR ZAPPI JUNIOR 5:22:55 0:01:22
57 17* BEL 100 649 496 65 SZEKELY Nathan ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 5:22:55 0:01:22
58 36 J BEL 100490 234 77 DE GRAEF Noah CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 5:22:56 0:01:23
59 27* BEL 100 649 380 46 OZDERYA Elyas SPORT EN MOEDIG GENK 5:22:59 0:01:26
60 62 BEL 100 649 428 94 DE CLEEN Wouter VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 5:23:00 0:01:27
61 7 ISR 100 597 180 32 TENE Rotem CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 5:23:02 0:01:29
62 54 BEL 100 649 288 51 VANRANSBEECK Josse ISOREX CYCLING TEAM 5:23:04 0:01:31
63 56 BEL 100 649 436 05 MICHIELSEN Jarne DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W 5:23:07 0:01:34
64 55 BEL 100 649 384 50 THIELEMANS Robbe DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W 5:23:07 0:01:34
65 88 J NED ID 023 119 83 WIDDERSHOVEN Jochem LIMBURG CYCLING SELECTIE 5:23:09 0:01:36
66 57 BEL 100 649 388 54 VAN ROOSBROECK Jan DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W 5:23:13 0:01:40
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== BELGIAN ==

CYCLING

-EST.1882-

Ster van Zuid-Limburg

General Classification
na Bovelingen 21/04/2019 -

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général -

sUCI

Rank Nr UCI ID Name Team Time Gap
67 44 BEL 100 649 544 16 MEEUSEN Rik WAC TEAM 5:23:16 0:01:43
68 107 J BEL 100 650 040 27 VAN DE VELDE Senne WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 5:23:18 0:01:45
69 86 NED 1D 023 223 09 ARRAMMACH Kevin LIMBURG CYCLING SELECTIE 5:23:18 0:01:45
70 144 J BEL 100649 92509 DE LEEUW Ward MAES CT GLABBEEK 5:23:19 0:01:46
71 47 BEL 100 649 611 83 GROOTJANS Jeno WAC TEAM 5:23:26 0:01:53
72 104 J BEL 100649 83819 VIDTS Obie WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 5:23:27 0:01:54
73 24* BEL 100 649 510 79 DEBAELE Jorre DAVO UNITED CYCLING TEAM 5:23:37 0:02:04
74 119 NED 100 227 117 24 TIMMERMANS Tristan WILLEBRORD WIL VOORUIT 5:23:41 0:02:08
75 74 BEL 100 649 646 21 DECAESTECKER Korneel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 5:23:51 0:02:18
76 12* J BEL 100 649 997 81 SIMONS Rob SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 5:23:52 0:02:19
7 87 NED 100 226 841 39 DELNOIJE Remon LIMBURG CYCLING SELECTIE 5:24:01 0:02:28
78 30* BEL 100 649 483 52 VANHEES Thibeau SPORT EN MOEDIG GENK 5:24:09 0:02:36
79 135 BEL 100 649 205 65 VANDENBORRE Mathias SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPME 5:24:56 0:03:23
80 46 J BEL 100 649 902 83 VAN LAER Pieter WAC TEAM 5:24:56 0:03:23
81 73 J BEL 100 649 783 61 DE NEVE Arthur CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 5:25:12 0:03:39
82 61 BEL 100 649 305 68 CLAEYS Laurent VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 5:25:30 0:03:57
83 121 USA 100 765 724 87 SIMMONS Quinn NATIONAL TEAM USA 5:25:36 0:04:03
84 84 BEL 100 649 354 20 VAN BELLINGHEN Keano PROV.SEL. VLAAMS BRABANT 5:25:52 0:04:19
85 124 USA 100 639 734 03 JENKINS Nolan NATIONAL TEAM USA 5:25:54 0:04:21
86 58 J BEL 100 649 905 86 COENEN Thomas DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W 5:26:12 0:04:39
87 69 BEL 100 649 628 03 VERSTRAETE Aaron GAVERZICHT-BE-OKAY 5:26:13 0:04:40
88 9* J BEL 100649 762 40 PEETERS Sam SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 5:26:14 0:04:41
89 37 BEL 100 649 486 55 MEULEMANS Lennert MIX1 YOUNG CYCLING/MEETJESLAND 5:26:41 0:05:08
90 26* J BEL 100 649 829 10 DUCHATEAU Daan SPORT EN MOEDIG GENK 5:26:41 0:05:08
91 118 J NED 100 232 346 15 MAAS Marijn WILLEBRORD WIL VOORUIT 5:26:58 0:05:25
92 70 BEL 100 649 520 89 VANDERBEKE Aiden GAVERZICHT-BE-OKAY 5:27:42 0:06:09
93 8 BEL 100 649 330 93 HEYLEN Wout SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 5:29:31 0:07:58
94 91 BEL 100 649 469 38 DE DECKER Tijl ZANNATA-GALLOO TEAM 5:32:39 0:11:06
95 93* BEL 100 649 378 44 VANDERMEER Quinten ZANNATA-GALLOO TEAM 5:33:42 0:12:09
96 114 BEL 100 649 461 30 WACHTERS Jul WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 5:34:26 0:12:53
97 76 J BEL 100 649 706 81 STALPAERT Lawrence CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 5:35:29 0:13:56
98 7* BEL 100 649 397 63 ALENTEYNS Jorit SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 5:35:33 0:14:00
99 59 BEL 100 649 624 96 ROMBAUTS Daan DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W 5:35:39 0:14:06
100 65 J BEL 100649 698 73 VAN KERCKHOVE Quinten VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 5:35:42 0:14:09
101 49 J BEL 100 649 819 00 DEGROOTE Vasco ISOREX CYCLING TEAM 5:35:43 0:14:10
102 48 J BEL 100649 871 52 VAN LOOVEREN Thijs WAC TEAM 5:35:44 0:14:11
103 108 BEL 100 649 550 22 PIETERS Bjarne WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 5:35:45 0:14:12
104 38 BEL 100 649 651 26 VERHAEGEN Lennie MIX1 YOUNG CYCLING/MEETJESLAND 5:36:24 0:14:51
105 35 BEL 100 649 407 73 GILLES Florent CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 5:37:55 0:16:22
106 95 BEL 100 649 526 95 SIMOENS Jari ZANNATA-GALLOO TEAM 5:38:00 0:16:27
107 133* J BEL 100 865 145 83 THEUWS Bart SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPME 5:38:25 0:16:52
108 83 J BEL 100649 951 35 DE BRAEKELEER Juul PROV.SEL. VLAAMS BRABANT 5:38:52 0:17:19
109 39 BEL 100 649 641 16 MERTENS Wim MIX1 YOUNG CYCLING/MEETJESLAND 5:39:04 0:17:31
110 129 J ISR 100 833 739 08 PERETS Tomer NATIONAL TEAM ISRAEL 5:39:43 0:18:10
111 75 J BEL 100 650 041 28 LEWILLE lan CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 5:45:41 0:24:08
112 143 J BEL 100649 879 60 VOGELS Aaron MAES CT GLABBEEK 5:48:05 0:26:32
113 131 ISR 100 631 102 04 ZAHOR Yuval NATIONAL TEAM ISRAEL 5:49:52 0:28:19
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=== BELGIAN ==

CYCLING

-E87.1862-

Ster van Zuid-Limburg

Points Classification
na Bovelingen 21/04/2019 -

sUCI

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points - Genera!

D

VLAANDEREN

Rang Rugnr Naam-Nom

Ploeg-Equipe

Punten-Points

© 00 ~NO 0 b~ WNPRP

NNRNNNNMNNNNNREERRERRRRR R
© O NI EWNPLPOO®~N®UTD™®WNEPERO

13
122
2
116
105
81
123
31
6
141
92
139
15
43
121
126
66
17
149
102
78
117
148
100
68
64
138
99
98

VAN UDEN Casper
GARRISON Michael
LEVY William Blume
KOOIJ Olav

SQUIRE Ben

DEHAIRS Simon
LAMPERTI Luke

DE LIE Arnaud
ANDRESEN Tobias Lund
DEWEIRDT Siebe
FRETIN Milan

PAULUS Milan
DEBRUYNE Ramses
HERMANS Berre
SIMMONS Quinn
SHEFFIELD Magnus
VERBEECK Calvin
SZEKELY Nathan
TEARE Tosh

VAN POPPEL Sébastien
VAN RYCKEGHEM Lars
KROON Joris
HAWKINS Angus
LEFEVRE Ruben
DEJAEGHER Jasper
LAERMANS Tommy
PORTSMOUTH Tom
NONNEMAN Maxim
HUYS Branko

ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC
NATIONAL TEAM USA

TEAM NPV/CARL RAS ROSKILDE JUNIOR
WILLEBRORD WIL VOORUIT

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
PROV.SEL. VLAAMS BRABANT

NATIONAL TEAM USA

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

TEAM NPV/CARL RAS ROSKILDE JUNIOR
MAES CT GLABBEEK

ZANNATA-GALLOO TEAM

MAES CT GLABBEEK

ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC
WAC TEAM

NATIONAL TEAM USA

NATIONAL TEAM USA

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC
REGIONAL TEAM GBR ZAPPI JUNIOR
AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R
WILLEBRORD WIL VOORUIT

REGIONAL TEAM GBR ZAPPI JUNIOR
AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
GAVERZICHT-BE-OKAY

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENT TEAM
AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM

34
29
26
23
15
14
13
12
12
11
11

[y
o
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== BELGIAN ==
CYCLING

Ster van Zuid-Limburg

fUCI

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune -

-E5L82- General Youth Classification CO Rt
na Bovelingen 21/04/2019 -
Rank Nr UCI ID Name Team Time Places
1 6 DEN 100482927 45 ANDRESEN Tobias Lund TEAM NPV/CARL RAS ROSKILDE JUNIO 5:21:54 54
2 141 BEL 100 649 842 23 DEWEIRDT Siebe MAES CT GLABBEEK 5:22:04 68
3 126 USA 100 361 43392 SHEFFIELD Magnus NATIONAL TEAM USA 5:22:15 68
4 15 BEL 100649 97256 DEBRUYNE Ramses ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 5:22:18 125
5 78 BEL 100649 993 77 VAN RYCKEGHEM Lars CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONG 5:22:18 114
6 123 USA 100633930 19 LAMPERTI Luke NATIONAL TEAM USA 5:22:21 59
7 34 BEL 100888842 15 VAN HOUT Luca CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 5:22:31 157
8 64 BEL 100649 747 25 LAERMANS Tommy VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 5:22:33 63
9 4 DEN 100538 27506 ANDERSEN Kasper TEAM NPV/CARL RAS ROSKILDE JUNIO 5:22:35 146
10 18 BEL 100649 73513 MARTENS Daan ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 5:22:35 161
11 50 SWE 100 224 479 05 LOVIDIUS Edvin ISOREX CYCLING TEAM 5:22:36 133
12 31 BEL 100490 23578 DE LIE Arnaud CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 5:22:38 59
13 80 BEL 100 649 843 24 VAN HAMME Wout PROV.SEL. VLAAMS BRABANT 5:22:40 162
14 79 BEL 100 649 754 32 LADANG Miguel PROV.SEL. VLAAMS BRABANT 5:22:41 178
15 22 BEL 100649 847 28 STEVENS Daan DAVO UNITED CYCLING TEAM 5:22:42 179
16 52 BEL 100649 779 57 VANDEN HEEDE Jens ISOREX CYCLING TEAM 5:22:46 183
17 3 DEN 100 361 258 14 ERRINGS® Frederik TEAM NPV/CARL RAS ROSKILDE JUNIO 5:22:48 173
18 19 BEL 100649 785 63 BOONS Jente DAVO UNITED CYCLING TEAM 5:22:49 121
19 140 BEL 100649 837 18 DE KINDER Axel MAES CT GLABBEEK 5:22:51 160
20 96 BEL 100649 877 58 VERGOTE Diel ZANNATA-GALLOO TEAM 5:22:53 163
21 36 BEL 100490 234 77 DE GRAEF Noah CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 5:22:56 158
22 88 NED MD 02311983 WIDDERSHOVEN Jochem LIMBURG CYCLING SELECTIE 5:23:09 224
23 107 BEL 100650 040 27 VAN DE VELDE Senne WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" V 5:23:18 226
24 144 BEL 10064992509 DE LEEUW Ward MAES CT GLABBEEK 5:23:19 217
25 104 BEL 100649 838 19 VIDTS Obie WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" V 5:23:27 244
26 12 BEL 100649 997 81 SIMONS Rob SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 5:23:52 269
27 46 BEL 100 649 902 83 VAN LAER Pieter WAC TEAM 5:24:56 258
28 73 BEL 100649 783 61 DE NEVE Arthur CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONG 5:25:12 220
29 58 BEL 100 649 90586 COENEN Thomas DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V. 5:26:12 274
30 9 BEL 100649 762 40 PEETERS Sam SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 5:26:14 271
31 26 BEL 100649 829 10 DUCHATEAU Daan SPORT EN MOEDIG GENK 5:26:41 289
32 118 NED 100 232 346 15 MAAS Marijn WILLEBRORD WIL VOORUIT 5:26:58 234
33 76 BEL 100649 706 81 STALPAERT Lawrence CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONG 5:35:29 240
34 65 BEL 100 649 698 73 VAN KERCKHOVE Quinten VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 5:35:42 307
35 49 BEL 100649 819 00 DEGROOTE Vasco ISOREX CYCLING TEAM 5:35:43 333
36 48 BEL 100649 87152 VAN LOOVEREN Thijs WAC TEAM 5:35:44 270
37 133 BEL 100 865 14583 THEUWS Bart SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOP 5:38:25 268
38 83 BEL 100649 951 35 DE BRAEKELEER Juul PROV.SEL. VLAAMS BRABANT 5:38:52 326
39 129 ISR 10083373908 PERETS Tomer NATIONAL TEAM ISRAEL 5:39:43 349
40 75 BEL 10065004128 LEWILLE lan CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONG 5:45:41 342
41 143 BEL 100649 879 60 VOGELS Aaron MAES CT GLABBEEK 5:48:05 324



== BELGIAN ==

CYCLING

-E8T.1882-

Ster van Zuid-Limburg

Rushes Classification
na Bovelingen 21/04/2019 -

sUCI

Algemeen klassement rushes - Classement général des rushes - General

w VLAANDEREN |

Rank Nr Name Team Points
1 101 VAN DEN SCHOOR Mats AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 16
2 93 VANDERMEER Quinten ZANNATA-GALLOO TEAM 12
3 102 VAN POPPEL Sébastien AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 8
4 31 DE LIE Arnaud CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 6
5 118 MAAS Marijn WILLEBRORD WIL VOORUIT 6
6 103 BERCKMOES Jenno WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 4
7 137 DEL GROSSO Bodi SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENT T 4
8 98 HUYS Branko AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 4
9 24 DEBAELE Jorre DAVO UNITED CYCLING TEAM 2
10 135 VANDENBORRE Mathias SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENT T 2
11 138 PORTSMOUTH Tom SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENT T 2
12 121 SIMMONS Quinn NATIONAL TEAM USA 2



== BELGIAN ==

CYCLING

-E§T.1882-

Ster van Zuid-Limburg

Mountain Classification
na Bovelingen 21/04/2019 -

Algemeen Bergklassement - Classement géneral GPM - General

sUCI

Rank Nr  Name Team Points
1 137 DEL GROSSO Bodi SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENT T 20
2 103 BERCKMOES Jenno WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 11
3 94 VANDENBULCKE Alex ZANNATA-GALLOO TEAM 6
4 118 MAAS Marijn WILLEBRORD WIL VOORUIT 5
5 101 VAN DEN SCHOOR Mats AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 3
6 31 DE LIE Amaud CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 3
7 33 GROOTJANS Jente CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 2
8 138 PORTSMOUTH Tom SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENT T 1
9 105 SQUIRE Ben WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 1
10 100 LEFEVRE Ruben AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 1
11 91 DE DECKER Tijl ZANNATA-GALLOO TEAM 1



Ster van Zuid-Limburg
Alg Klassement Regionale Renner -Classement Géneral Meilleur

sUCI

== BELGIAN ==
CYCLING

L Regionaux - General Classification Regional Rider
na Bovelingen 21/04/2019 - %
Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen
1 139 PAULUS Milan BEL 20011023 MAES CT GLABBEEK 5:21:56 42
2 92 FRETIN Milan BEL 20010319 ZANNATA-GALLOO TEAM 5:22:33 85
3 19 BOONS Jente BEL 20020319 DAVO UNITED CYCLING TEAM 5:22:49 121
4 17 SZEKELY Nathan BEL 20010826 ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC 5:22:55 102
5 27 OZDERYA Elyas BEL 20010507 SPORT EN MOEDIG GENK 5:22:59 157
6 24 DEBAELE Jorre BEL 20010907 DAVO UNITED CYCLING TEAM 5:23:37 265
7 12 SIMONS Rob BEL 20020921 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 5:23:52 269
8 30 VANHEES Thibeau BEL 20010813 SPORT EN MOEDIG GENK 5:24:09 291
9 9 PEETERS Sam BEL 20020302 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 5:26:14 271
10 26 DUCHATEAU Daan BEL 20020427 SPORT EN MOEDIG GENK 5:26:41 289
11 93 VANDERMEER Quinten BEL 20010503 ZANNATA-GALLOO TEAM 5:33:42 285
12 7 ALENTEYNS Jorit BEL 20010523 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 5:35:33 273
13 133 THEUWS Bart BEL 20020217 SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMEN 5:38:25 268



m— DL GIAN = Ster van Zuid-Limburg
CYCLING Volgorde ploegwagens - Ordre de marche des voitures des
= équipes - Order of Team Cars

na Bovelingen 21/04/2019
ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC
NATIONAL TEAM USA
TEAM NPV/CARL RAS ROSKILDE JUNIOR
MAES CT GLABBEEK
CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE
WILLEBRORD WIL VOORUIT
GAVERZICHT-BE-OKAY
SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENT TEAM
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
11  PROV.SEL. VLAAMS BRABANT
12 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
13 ZANNATA-GALLOO TEAM
14 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
15  ISOREX CYCLING TEAM
16  REGIONAL TEAM GBR ZAPPI JUNIOR
17 DAVO UNITED CYCLING TEAM
18  WAC TEAM
19  SPORT EN MOEDIG GENK
20  DE DILESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.
21 LIMBURG CYCLING SELECTIE
22 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
23 MIX1 YOUNG CYCLING/MEETJESLAND
24  WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
25  NATIONAL TEAM ISRAEL
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WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
11 PROV.SEL. VLAAMS BRABANT

12 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

13 ZANNATA-GALLOO TEAM

14 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

15 ISOREX CYCLING TEAM

16 REGIONAL TEAM GBR ZAPPI JUNIOR

17 DAVO UNITED CYCLING TEAM

18 WAC TEAM

19 SPORT EN MOEDIG GENK

20 DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.
21 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
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= BEL BIAN = Ster van Zuid-Limburg !
CYCLING U CI

LR Dragers Truien - Porteurs des maillots () mmmmu

na Bovelingen 21/04/2019

Individueel klassement / Leider - Gele trui

13 VAN UDEN Casper ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC

Individueel klassement / Drager - Gele trui

13 VAN UDEN Casper ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC

Puntenklassement / Leider - Groene trui

13 VAN UDEN Casper ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC

Puntenklassement / Drager - Groene trui
122 GARRISON Michael NATIONAL TEAM USA

Bergklassement / Leider - Bolletjestrui
137 DEL GROSSO Bodi SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENT TEAM

Bergklassement / Drager - Bolletjestrui
137 DEL GROSSO Bodi SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMENT TEAM

Rushesklassement / Leider - Rode trui
101 VAN DEN SCHOOR Mats AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM

Rushesklassement / Drager - Rode trui

101 VAN DEN SCHOOR Mats AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM

Jongerenklassement / Leider - Witte trui

6 ANDRESEN Tobias Lund TEAM NPV/CARL RAS ROSKILDE JUNIOR

Jongerenklassement / Drager - Witte trui

6 ANDRESEN Tobias Lund TEAM NPV/CARL RAS ROSKILDE JUNIOR

Streekklassement / Leider - Wit/Rode trui

139 PAULUS Milan MAES CT GLABBEEK

Streekklassement / Drager - Wit/Rode trui
139 PAULUS Milan MAES CT GLABBEEK



m— LI GIAN = Ster van Zuid-Limburg m

[}Y[}”NG van 19/04/2019 tot 22/04/2019
-ELR- Deelnemerslijst / Liste des partants / Startlist !U CI
Klasse 2.14 Borlo - Starters: 113
TEAM NPV/CARL RAS ROSKILDE JUNIOR WAC TEAM LIMBURG CYCLING SELECTIE NATIONAL TEAM ISRAEL
PL/DS PETERSEN Dani PL/DS HORREVORST Dave PL/DS SALENTIIN Sjors PL/DS BEN-MORDECHAI Yuval
1 BYSKOV SARBO Andreas 43 HERMANS Berre 85 STRIK-Dyian 127 NAGELldo
2 LEVY William Blume 44 MEEUSEN Rik 86 ARRAMMACH Kevin l 128 BAR Yonaian
J 3 ERRINGS( Frederik 45 HERRYGERSTemse 87 DELNOIJE Remon J 129 PERETS Tomer
J 4 ANDERSEN Kasper J 46 VAN LAER Pieter J 88 WIDDERSHOVEN Jochem J 130 SONNOTomer
l 5 KISUM Magheds 47 GROOTJANS Jeno J—89 DOUVENDaan 131 ZAHOR Yuval
J 6 ANDRESEN Tobias Lund J 48 VAN LOOVEREN Thiis Q0 WIINANDS L ars J 132 NIMROD Riva
SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG ISOREX CYCLING TEAM ZANNATA-GALLOO TEAM SPIDERKING - SOENENS U19 DEVELOPMEN
PL/DS DEMULDER Andre PL/DS GOEMINNE Gert Jan PL/DS DEVOOGDT Rik PL/DS VERHEUEN Steven
*7 ALENTEYNS Jorit J 49 DEGROOTE Vasco 91 DE DECKER Tiil J* 133 THEUWS Bart
8 HEYLEN Wout J 50 LOVIDIUS Edvin * 92 FRETIN Milan I+ 134 DECKERS Anget
J*9 PEETERS Sam #51 * 93 VANDERMEER Quinten 135 VANDENBORRE Mathias
J* 10 POQETS Wgaut J 52 VANDEN HEEDE Jens 94 VANDENBULCKE Alex J136—LIEVENS Niels
11 QUETS-Stin 53 DE MEY Remi 95 SIMOENS Jari 137 DEL GROSSO Bodi
J* 12 SIMONS Rob 54 VANRANSBEECK Josse J 96 VERGOTE Diel 138 PORTSMOUTH Tom
ACROG-PAUWELS SAUZEN - BALEN BC DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.ZW. AVIA-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM MAES CT GLABBEEK
PL/DS FAES Dirk PL/DS DE VRIES Kurt PL/DS GEERINCK MICHEL PL/DS STOCKX Gunther
13 VAN UDEN Casper 55 THIELEMANS Robbe 97 BROUWERS Emile * 139 PAULUS Milan
14 QORINS Robin 56 MICHIELSEN Jarne 98 HUYS Branko J 140 DE KINDER Axel
J 15 DEBRUYNE Ramses 57 VAN ROOSBROECK Jan 99 NONNEMAN Maxim J 141 DEWEIRDT Siebe
16 DHAEYE Enrico J 58 COENEN Thomas 100 LEFEVRE Ruben 142 VAN GAELEN Louis
* 17 SZEKELY Nathan 59 ROMBAUTS Daan 101 VAN DEN SCHOOR Mats J 143 VOGELS Aaron
J 18 MARTENS Daan — 60 DE SAMBLANXJsRathaA——0 102 VAN POPPEL Sébastien J 144 DE LEEUW Ward
DAVO UNITED CYCLING TEAM VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW REGIONAL TEAM GBR ZAPPI JUNIOR
PL/DS VANDERAERDEN Danny PL/DS HESTERS Tom PL/DS DE ROUCK Guy PL/DS SCHELLEKENS Tom
J*19 BOONS Jente 61 CLAEYS Laurent 103 BERCKMOES Jenno 145 BLAIN Jamieson
J* 20 BUDENAERS Thomas 62 DE CLEEN Wouter J 104 VIDTS Obie 146 COUZENS Tom
* 21  MARTENS-Hanrres 63 DE GEEST-Ricky 105 SOQUIRE Ben 147 CRUMP Jamie
J 22 STEVENS Daan J 64 LAERMANS Tommy 106 STIPPELMANS Toon 148 HAWKINS Angus
23 HABETS Jordan J 65 VAN KERCKHOVE Quinten J 107 VAN DE VELDE Senne 149 TEARE Tosh
* 24 DEBAELE Jorre 66 VERBEECK Calvin 108 PIETERS Bijarne #£150
SPORT EN MOEDIG GENK GAVERZICHT-BE-OKAY WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.ZW.
PL/DS GEURTS Bart PL/DS LINS Ivo PL/DS GIJSELS Ludo
*x 20 SCHIIRCERS Stof 67 LOOTENS Gust 100 _DERAEDT \lictaor
J* 26 DUCHATEAU Daan 68 DEJAEGHER Jasper J 110 GOOS Liam
* 27 OZDERYA Elyas 69 VERSTRAETE Aaron J 111 DE BAHSTLewis
1* 29 LIEBENS 'Inrrh,l 70 VANDERBEKE Aiden 1 112 _SANIIDERS \Wigha
1* 29 MANMDERLOQOLL Simaon Z1 SMET Marco. 1 113 VERMELL EN Joraom.
*30 VANHEES Thibeau J 72 DEBOSSCHERE Seppe 114 WACHTERS Jul
CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER{ WILLEBRORD WIL VOORUIT
PL/DS VAN GOSSUM Jo PL/DS DECRU Wesley PL/DS GUNST Davy
J 31 DELIE Arnaud J 73 DE NEVE Arthur 115 TULETT Ben
32 VAN DYCK Jarne 74 DECAESTECKER Korneel 116 KOOIJ Olav
33 GROOTJANS Jente J 75 LEWILLE lan 117 KROON Joris
J 34 VAN HOUT Luca J 76 STALPAERT Lawrence J 118 MAAS Mariin
35 GILLES Florent 77 TENE Rotem 119 TIMMERMANS Tristan
J 36 DE GRAEF Noah J 78 VAN RYCKEGHEM Lars 120 SLOKKERS-YoeH
MIX1 YOUNG CYCLING/MEETJESLAND PROV.SEL. VLAAMS BRABANT NATIONAL TEAM USA
PL/DS LAMBRECHT Ruben PL/DS SERIN Hugo PL/DS INNES William
37 MEULEMANS Lennert J 79 LADANG Miguel 121 SIMMONS Quinn
38 VERHAEGEN Lennie J 80 VAN HAMME Wout 122 GARRISON Michael
39 MERTENS Wim 81 DEHAIRS Simon J 123 LAMPERTI Luke
40 L QUCKX Matthew 124 JENKINS Nolan
41 DROBEK Llubhart J 83 DE BRAEKELEER JUUl 125 _CALLAHADN Sath
A2 COENE-Benriamin 84 VAN BELLINGHEN Keano J 126 SHEFFIELD Magnus

HET BELANG (VA == & MIROGeation I 1 i
VAN LIMBURG B2 felter | 2iiomns 9!2!5 B’ngﬁ'g
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